
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
18.07.2019                  Воронеж                          № 3-1706 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 18.07.2019 (протокол № 3) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 30

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 18.07.2019 № 3-1706 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.02 Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Архипова Дарья Алексеевна 189 13190053 13190165 

2 Гунченко Валерия Викторовна 155 13190056 13190425 

3 Логунова Алёна Олеговна 175 13190048 13190278 

4 Попов Даниил Олегович 198 13190047 13190556 

5 Сажина Дарья Александровна 161 13190051 13190548 

6 Стрижак Арина Андреевна 206 13190054 13190131 

7 Суханова Полина Андреевна 223 13190052 13190019 

8 Турбабина Александра Олеговна 176 13190055 13190348 

9 Чавина Полина Романовна 209 13190050 13190200 

10 Шевцова Ксения Алексеевна 169 13190049 13190581 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.05 Медиакоммуникации, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Володина Анастасия Максимовна 190 13190059 13190634 

2 Мещерякова Анастасия Дмитриевна 223 13190057 13190245 

3 Мишин Кирилл Сергеевич 180 13190058 13190237 

4 Мясоедова Юлия Анатольевна 220 13190062 13190638 

5 Неверо Александра Витальевна 207 13190061 13190639 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

6 Смирнова Лилия Мидхатовна 174 13190060 13190517 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гайдина Милена Витальевна 198 13190069 13190501 

2 Диденко Оксана Игоревна 165 13190070 13190518 

3 Мутилика Иван Иванович 194 13190065 13190353 

4 Осипова Ульяна Сергеевна 199 13190064 13190288 

5 Паленко Юлия Сергеевна 199 13190063 13190230 

6 Перова Екатерина Игоревна 162 13190066 13190391 

7 Постникова Мария Сергеевна 211 13190068 13190459 

8 Толман Артём Владиславович 158 13190067 13190525 

 

 
4. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.04 Телевидение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабанина Арина Ивановна 265 13190080 13190201 

2 Болотова Александра Ивановна 228 13190079 13190249 

3 Власова Милена Сергеевна 211 13190071 13190160 

4 Ефремова Диана Евгеньевна 196 13190075 13190089 

5 Журихина Полина Дмитриевна 150 13190078 13190444 

6 Инкова Анастасия Алексеевна 190 13190073 13190099 

7 Кононенко Екатерина Сергеевна 189 13190072 13190239 

8 Мананкова Полина Сергеевна 186 13190077 13190411 

9 Прибытко Алиса Александровна 227 13190074 13190060 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

10 Шмарин Дмитрий Андреевич 191 13190076 13190093 

 

 
5. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Пенская Мария Константиновна 166 13190082 13190491 

2 Попова Маргарита Викторовна 163 13190081 13190083 

3 Чурилов Андрей Романович 160 13190083 13190589 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

